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Think ahead.

530279

Tork czysciwo widkninowe wielozadaniowe
do trudnych zabrudzen

Scieraj bez problemu nawet najtrudniejsze wycieki dzieki naszemu grubemu i chtonnemu czyéciwu. Ten
wielozadaniowy produkt do trudnych zadan chroni dtonie, zapewniajgc bezpieczne i bezproblemowe
czyszczenie, i mozna stosowac¢ go z wiekszoscig rozpuszczalnikow. Opakowanie Tork Easy Handling®
umozliwia szybkie przenoszenie czysciwa, a dozowanie po jednym odcinku zwigksza higiene i minimalizuje
ilos$¢ odpaddw. Zmniejsz réwniez wptyw swojgj firmy na srodowisko — od 2011 roku* zmniejszylisSmy emisje
CO2 czysciw Tork exel CLEAN® o 28% i produkujemy opakowanie z materiatbw pochodzgcych z recyklingu.
* Analiza cyklu zycia (life cycle analysis, LCA) przeprowadzona przez Essity oraz IVL Svenska Milj¢institutet
w kwietniu 2021 r.
. Niebieski papier jest bardziej widoczny i utatwia wykrycie w produktach spozywczych, przez co
poprawia bezpieczenstwo produkcji w przemysle przetworstwa spozywczego
. Ogranicz czas sprzatania 0 35% przy nawet o 31% mniejszym wysitku niz w przypadku sprzgtania
czy$ciwami wypozyczonymi, z uwagi na fakt, ze czy$ciwo nadaje sie do ponownego uzycia.
. Chron swoje dtonie przed oddziatywaniem wysokiej temperatury oraz odtamkami metalu
w pomieszczeniach przemystowych dzigki wytrzymatej konstrukcji tego czysciwa.
. Popraw wyniki swojej dziatalnosci w zakresie zréwnowazonego rozwoju — to opakowanie zostato
wykonane z widkien w 100% pochodzacych z recyklingu i co najmniej w 30% z tworzyw sztucznych
pochodzgcych z recyklingu.
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Dane pro duktu System Warstwa Drukuj
W4 1 No
Dtugos$¢ po ztozeniu Szeroko$¢ po ztozeniu Tloczenie
10.8 cm 35.5cm No
Dtugos¢ przed ztozeniem Szeroko$¢ przed ztozeniem  Kolor
41.5cm 35.5cm Niebieski

Certyfikaty produktu

@

For Wiping

.
ponsible forestry

Kompatybilne produkty

654000 654008
Tork dozownik do Tork dozownik do
czysciw w odcinkach  czy$ciw w odcinkach
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Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysoko$é
Dlugos¢
Szeroko$é
Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322541183190
Plastic

105

12478 g

160 mm

110 mm

356 mm
123759

6.27 dm3

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322541183206

Carton

420 (4 CON)
5.4 kg

339 mm
365 mm
238 mm

5 kg

29.45dm3

Paleta
(PAL)

7322541390635

25200 (60 TRP)
323.28 kg
2184 mm

1200 mm

800 mm
297.01 kg

1.77 m3
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